
UCHWAŁA NR XLIX/509/2014 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

zmiany Uchwały Nr XXVII/294/2012 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 listopada 2012r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz.1399 ze zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2  

ustawy z dnia 20 lipca 2000 o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. 2011, Nr 197 poz. 1172 ze zm.), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje. 

§ 1 

§ 1 ust.1  Uchwały Nr XXVII/294/2012 Rady Gminy Nadarzyn  z dnia  28.11.2012 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

otrzymuje brzmienie: 

,,1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na obszarze Gminy 

Nadarzyn jest zobowiązany do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

każdy miesiąc , w którym na danej  nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec , zwaną dalej "opłatą". 

Opłata  będzie wnoszona  w terminach: 

a) za I kwartał do 31 marca, 

b) za II kwartał do 30 czerwca, 

c) za III kwartał do 30 września, 

d) za IV kwartał do 31 grudnia. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r 


